
   

Referat fra Årsmøte 18.05.24 på 

Aurdal Fjordcamping kl 18.00.   
  

  

DAGSORDEN    
Sak 1. Godkjennelse av innkallelsen   

           Godkjent med følgende kommentar: Litt for sen utsendelse.  

Sak 2. Valg av ordstyrer, tellekorps, 2 referenter og 2 medlemmer til å underskrive 

protokollen.   
  Ordstyrer: Lone Røttereng Pedersen 

  Tellekorps: Siri Guldseth og Anne Laura Rasch Haugen 

  Referent: Line M. Andersen 

  Underskrivere: Eldbjørg Meriam Sandbekken og Hans Christian Gløersen  

Sak 3. Referat fra årsmøtet 2023 
Godkjent med følgende kommentar: Kan ikke åpnes på nettsiden. Webansvarlig      

sjekker ut. 

Sak 4. Styrets beretning 2023 

  Godkjent med følgende kommentarer: 

-Det ble opplyst om anbud på forsikring av utstyr, men at dette blir for dyrt for oss 

-Bruksresultater ligger på nettsiden og ble publisert i Briardbladet. 

-Bjørn Ullimoen ønsker å være materialforvalter og oppbevare utstyret til klubben. 
 

Sak 5. Regnskap for 2023 med revisjonsberetning og budsjett for 2024.   

  Regnskap: Godkjent u.a. 
Budsjett: Godkjent med følgende forandringer: Utlegg Spesialen økes til 20.500,-,    

Aurdal Fjordcamping reduserer til 2000,- 

Revisjonsberetning: Godkjent u.a. 

Sak 6. Innkomne saker / forslag.  
Etter årsmøtet i fjor fikk styret mandat av årsmøtet til å utarbeide kriterier for å 

søke støtte fra klubben til kurs/utdanninger. Dette ble lagt fram på årsmøte og ble 

enstemmig godkjent.  
   

Sak 7. Valg av styre, valgkomité og revisor.  

  Valgkomiteens innstilling til nytt styre og revisor ble enstemmig valg. 
  Det var ikke funnet kandidater til ny valgkomite, men årsmøtet valgte 

  Leder: Nina Kristine Rønning 

  Medlem og vara har styret fått mandat av årsmøte til å finne. 



Sak 8. Eventuelt 

- Medlemskap RFA 
Årsmøte er enige om å avslutte medlemsskapet, men gir styret mandat til nytt 

medlemsskap dersom aktuelle saker skulle komme. 
  
  
  

 

 

 

Sak 3: Referat fra Årsmøte 2023 

 

Årsmøte 27.05.23 på Aurdal 

Fjordcamping kl 17.00.   

  

Referat 
  

DAGSORDEN    

Sak 1. Godkjennelse av innkallelsen   

 Godkjent u.a. 
Sak 2. Valg av ordstyrer, tellekorps, 2 referenter og 2 medlemmer til å underskrive 

protokollen.   

 Ordstyrer: Helle 

 Tellekorps: Siri og Ann Charlott 

 Referenter: Sissel og Tonje 

 Underskrivere: Anne Laura og Ina. 

Sak 3. Referat fra årsmøtet 2022 

 Opplesing av referatet. Godkjent u.a. 

Sak 4. Styrets beretning 2022  

 Godkjent med følgende kommentarer: 
- Klubben har Instagramkonto som administreres av Cathrine 

- Klubben arrangerte Rally-lydighetsstevne i samarbeid med Kyonis. 

Sak 5. Regnskap for 2022 med revisjonsberetning og budsjett for 2023.   

 
• Regnskap; Det ble meldt fra til Brønnøysund, og det tok lang tid å få registrert nytt styre og kasserer, 

dette var først klart ca 1.11.22.  Da konto ble overtatt av ny kasserer fikk ikke Sissel tilgang til 

historikken.  

• Viktig å merke seg at vi har gått over fra analogt til digitalt regnskap. Dette medfører større 

transparens.  

• Tilgang til bank er endret fra kun kasserer til nå, både kasserer og styrets leder.  

• Feil i regnskap for medlemstall, dette har Sissel nå kontrollert i NKK, og korrekt tall er kr 16.825, - inn 

på konto. Dette blir også korrigert. På slutten av året fikk vi noen flere medlemmer. Samt at det er 

noen forskyvninger mellom perioder fra DnB og NKK. 

• Salgsinntekter for i fjor; penger som har kommet inn via Vipps måtte sjekkes om manglet, de er nå 
registrert/korrigert. 



• 3.959,36 + 2.682,14 kom inn på salgsinntekter i 2022 fra Spesialen. (Hadde ikke kasse i fjor, alt ble 

vippset.) Derfor korrigeres inntekter (sum) til kr 25.343,-. 

• 30.945,03 skal korrigeres til 30.984,50 i regnskapet (sjekk hvilken post dette er!) 

• Kommentar inntekter: Det vi fikk fra stevnet på Hadeland (Kyonis) er ikke ført. Dele opp summen fra 

NKK. Blir korrigert så inntekter og utgifter stemmer.  

Vedtak regnskap: Vi korrigerer regnskap, sender ut på nytt til medlemmene og regnskapet underskrives av de 
samme som ble valgt som underskrivere i årsmøtet.  
Tidsfrist: så snart som overhodet mulig da dette skal til NKK senest 30 juni.  

 

• Kommentar til revisjonsberetning: Revisor har godkjent regnskapet som inneholdt feil.  

• Budsjettet - gjennomgang av postene 

Hvordan skaffe flere inntekter?  
Innspill 1: Styret tar med seg til neste årsmøte om vi bør sette opp medlemskontingenten (Bjørg)  
Innspill 2: Ideer fra medlemmene på hvordan få flere inntekter (Bodil) 
Innspill 3: Invitere en annen rase til på Spesialen (Ann Charlott) 
 

 
Vedtak budsjett: Sendes ut revidert budsjett sammen med regnskapet. 

 
 
Replikk fra Sissel: Når det sendes inn kvitteringer/utlegg ønsker hun  

• Navn 

• Kontonummer 

• Adresse   

fordi dette kreves på konto.  

 

Sak 6. Innkomne saker / forslag.   

 
Forslag 1 - Støtte til oppdretter   

1. Oppdretter som får støtte til kurs skal forplikte seg til å melde inn alle valpene i klubben.  

2. At den som har vært på kurs skal holde kurs videre innenfor klubben. Kommentar til dette: kan gjøres 

når det er et instruktørkurs, ikke et avlskurs.  

Kommentarer: Klubbens regnskap først bør revideres før vi stemmer over forslaget. Vi valgte likevel å holde 
avstemning.  

Stemming: JA 16 for. NEI 4 mot.  
Konklusjon: Styret utarbeider et konkret forslag til neste årsmøte som sendes ut i forkant, og medlemmer 
kommer med kommentarer og forslag i forkant av årsmøtet.  

 
Forslag 2 - Utnevne Svein Eslund til æresmedlem 

Stemming: JA 20 for 
Tillegg: Ønske om at Svein skal intervjues av Lone og få det i bladet. (Sissel)  

Tillegg: Lone ønsker flere forslag til temaer i bladet.  

 

Sak 7. Valg av styre, valgkomité og revisor.  
 
Leder: Monica Solveig Engebredsen, gjenvalg, 2 år 

Nestleder: Bodil Økland, 1 år igjen, tar over for Helle. 
Sekretær: Line M. Andersen, gjenvalg, 2 år 

Styremedlem: Cathrine Plischewski, ikke på valg, 1 år igjen 

Styremedlem: Tonje Mylius Engerud, ny, 2 år 
Vara: Stine Margrethe Wahl Undseth, ny 1 år 



Vara: Lone Røttereng Pedersen, ny, 1 år 
 
Spørsmål: Lone er både medlem av valgkomite og varamedlem i styret, dette er ikke til hinder i hht reglene.  

Revisor: Svein Eslund 
Valgkomiteen 
Else Marie 

Lone 
Siri? 

Helle takker for seg 😊 Og takker på vegne av styret.  
 

Stemmeberettigede 21 stk. Alle ble sjekket at var betalende medlemmer.  

 
Avsluttet møte kl 18:30. 
 

_______________________________       ____________________________________ 

Anne Laura Rasch Haugen  Ina Christine Kjærstad 

 
_______________________________        ____________________________________ 

Sissel Klohs     Tonje Myleus Engerud 
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 4: Styret årsberetning 2023 

 

Styret, komiteer og verv 

Styret har i perioden 2023 bestått av: 

Leder:    Monica Solveig Engebretsen 
Nestleder:  Bodil Økland 
Sekretær:   Line M. Andersen 

Styremedlem:   Tonje Mylius Engerud 
Styremedlem:  Cathrine Plischewski 
1.varamedlem: Lone Røttereng Pedersen 
2.varamedlem: Stine Margrethe Wahl Undseth  

Kasserer (utenfor styrets midte): Sissel Klohs 

Revisor: Svein Eslund 

Valgkomite:  Else Marie Ulimoen 
Siri Gudlseth 

Lone Røttereng Pedersen 

 

NKK-representant har vært Else Marie Ulimoen 

Materialforvalter har vært Line M. Andersen 

Styremøter 

Det har i 2023 vært avholdt 7 styremøter. Disse har vært videomøter som har fungert veldig bra. Det har også 
vært kommunikasjon på fb-siden mellom styremøtene 

 

Tidsskrift 

Medlemsbladet BRIARD utkom med 1 nummer digitalt i 2023. Redaktør har vært Lone Røttereng Pedersen med 
hjelp fra Siri Guldseth 

 

Internett 

Ansvarlig for oppdatering av klubbens sider har vært Siri Guldseth og Monica Engebretsen. Klubben har også 

hatt en åpen side på Facebook som er brukt til aktiv informasjon ut til medlemmene: Her har også medlemmene 
hatt mulighet til å kommunisere direkte med klubben. Dette har fungert godt da medlemmene har fått raske svar 
og avklaringer på spørsmål som dukker opp. 

 

Samarbeid 

Norsk Briard og Picard klubb har opprettholdt medlemsavtalen med Norsk Kennel Klubb (NKK) i 202 3. Ingen 
deltok dessverre på NKK`s representantskapsmøte 2023. 

Klubben har også forlenget sitt formelle sammarbeid med Raseklubbenes Felles Allianse (vedtatt på årsmøtet 

2017), en sammenslutning av raseklubber som har såpass få medlemmer at vi sjelden får gjennomslag for saker 
på NKK`s representatskapsmøte.  
Kostnaden for medlemskapet er kr 500,- pr år. 



 

Medlemstall 

Klubbens medlemstall pr. 31/12/23 var 63 (56 hovedmeldemmer og 7 husstandsmedlemmer) det er en nedgang 
på 5 medlem fra 2022 

 

Kontingent 

Medlemskontigenten har vært kr 250,- for hovedmedlem og kr 50,- for husstandsmedlem. 
Medlemmene har i tillegg betalt en grunnkontigent til NKK på kr 313,- 

 

Avlsråd og valpeformidling 

Styret har i perioden fungert som av avlsråd og valpeformidler. 

 

Briard 

Registrerte briarder i 2023  
Totalt antall Norske kull Importer 

2023 10 2 (7+3) 1 

2022 20 2 (7+7) 6 

2021 14 2 (6+7) 1 

 

Det skal også bemerkes at det ikke er alle briarder som importeres som blir omregistrert til Norge, dermed 
kommer ikke disse med i våre tall.  
Det skal også bemerkes at innavlsgrads basert på det som kommer fram på stamtavla i DogWeb ikke alltid 

stemmer pga at enkelte hunder kan figurere med ulike registreringsnumre i stamtavla, og vil dermed identifiseres 
som to ulike hunder i beregningsprogrammet (som baserer seg på reg.nr og ikke navn)¨  

Røntgen resultat for briard 2023 (2022 i parantes) 

HD-status A B C D E 

2023 8 (2) 2 (4) 1 (0) 1 (1) 1 (1) 

AD-status 0 1 2 3 
 

2023 2 (3) - (1) - (0) - (0) 
 

 

Picard 

 

Registrerte picarder i 2023 
 

Totalt antall Norske kull Importer 

2023 3 1 (1+2) - 

2022 - - - 



 

Det ble i 2023 ikke importert picarder til Norge. 

Det ble ikke røntget noen picarder i Norge i 2023. 

 

 

Utstilling 

Det var i 2023 35 utstillinger med tilsammen 155 deltagende briarder, mens 9 picarder deltok på 8 utstillinger. 

 

Vinnere av NBPK`s årskonkurranser 2023 

Årets utstillingsbriard: Yours Truly Yasmine Dalido 

Årets utstillingspicard: Lilli Ginsko Juniper 

NKK`s rasevinner, briard: Yours Truly Yasmine Dalido 
NKK`s rasevinner, picard: Ingen picard er kvalifisert til konkurransen 

 

Årets veteran, briard: Yours Truly Yasmine Dalido 
Årets veteran, picard: Ingen veteranpicarder ble stilt i 2023 

Årets junior, briard: Oi`sann Shitthappens 
Årets junior, picard: Lilli Ginsko Juniper 

Årets oppdretter, briard: Kennel «Oisann» v/Lone Røttereng Pedersen 

Årets avlshann, briard: Bark 

Årets avlstispe, briard: AiCamin`s Aria 

 

Når årsberetningen skrives har vi ikke mottatt resultater vedr bruksgrener ol,  

 

 

Spesialen 

Spesialutstilling 2023 ble arrangert i pinsen på Aurdal Fjordcamp i Valdres, søndag 28.mai. 
Dommer var Annemari Mæland, Sverige 

Antall påmeldte briarder var 19 voksne, fordelt på 7 hanner og 12 tisper, og 3 valper, fordelt på 1 hanne og 2 

tisper 

1 picard var påmeldt 

Resultater briard 

BIR Yours Truly Yasmine Dalido 
BIM Fenixx For De Luxx Bella`s Liberi 

BIR-junior Oi`sann Whoopsidaisy 

BIR- og BIS-veteran Yours Truly Yasmine Dalido  



CERT – hannhund Colorado Cowboy Moravia Campanella 
CERT – tispe Tresor De Brie Tahra Noir Dp 
 

BIR-valp El`sibo Erato Mr. Wintherbottom  
BIM-valp El`sibo Erato Miss Sophie 

 

Resultater Picard 

 
BIR -  

 

 

Aktiviteter 

Gjeterhund kurs 2023 

I løpet av 2023 arrangerte klubben 3 gjeterhund kurs, 2 helgekurs og 1 ukeskurs. 
Til sammen har det deltatt 21 hunder, 14 briarder, 2 finsk lapphund, 1 working kelpie, 1 chodsky pes 2 pumi, og 

1 australian shepherd. 

 

Medlemstreff 

Det ble ikke arrangert medlemstreff ut over det som ble avholdt lørdag ifm spesialutstillingen.  

Lokale aktiviteter 

Styret har ikke mottatt noen informasjon om spesielle aktiviteter i distriktene.  

Generelt: Høsten 2023 var det dessverre flom i Valdres og alle klubbens eiendeler som ble oppbevart på 
campingen ble berørt av dette. Da klubben ikke har forsikring på utstyret og vi ikke ble inkludert i forsikringen 
til campingplassen, er dette en kostnad klubben selv må stå for i forhold til å erstatte det som ble ødelagt.  

 

Styret vil takke alle for samarbeidet i året som har gått, og ønsker lykke til videre i 202 4. 

Larvik 21.april 2024 

 

For styret i Norsk Briard og picardklubb 

 

 

 

 

  
 

 

  
   



Sak 5: Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 

 

REGNSKAP, BUDSJETT OG BALANSE TIL ÅRSMØTET 2024  
NORSK BRIARD OG PICARD KLUBB 

INNTEKTER 2023 

  
Kontingent 16 900,00 

Utstilling påmeldingsavgift 8 343,00 

Briard og Picardspesialen (Vipps) 9 579,22 

Spesialen (kontantsalg) 2 208,00 

N schk avd. Haugaland 1 320,00 

Salg av effekter 0,00 

Momskompensasjon 2 578,47 

Renteinntekter 0,00 

  
Sum inntekter 40 928,69 

 

       
KOSTNADER 2023      

       
Utstillingskostnader (kurs CP) 2 500,00      
Avskriving 0,00      
Varebeholdning tapt i 2023 10 000,00 Utgangspunktet hele varebeholdningen fra 2022 kr. 23080 

Utlegg Spesialen:       
- dommer 6 418,37      
- utlegg spesialen 3 211,77      
- leilighet 1 250,00      
- Anne Mette Karlsen - reiseregn. 1 470,00      
- Helle Lehnert - hentet dommer 2 750,00      
- Christina Rasch Haugen - reisergn. 1 645,00      
- Gaver 629,90 Sum  17 375,04    
Leie lager Aurdal Fjordcamping 2 000,00      
Kyonis Jevnaker 7 850,50      
Vistaprint (salgseffekter/varer) 9 602,20 Noe solgt - resten tapt    
Nettside  3 300,00      
Spenner til kiosk (salgseffekter) 1 325,30 Noen solgt - resten tapt    
La faja AS (sløyfer) 3 611,25      
Premietelt 3 053,57      
Nettbankutgifter 212,50      

       
Sum kostnader 60 830,36      

       
RESULTAT - underskudd -19 901,67      

       

       



 
 

 
Balanse 

 
 

 
2023      

       
Varebeholdning 0,00      
Kasse  7 444,00      
Bank utgående saldo 31.12.23 105 785,55      
Fordring staten - mva. 2023 2 578,47      

       
Sum eiendeler 31.12 115 808,02      

       
Egenkapital pr. 1.1 135 709,69 Justert for å få det til å gå opp fra 123 865,97  
Underskudd 2023 -19 901,67      
Gjeld 0,00      

       
Egenkapital pr. 31.12 115 808,02      

       

       
 
 

NORSK BRIARD- OG PICARDKLUBB BUDSJETT 2024 

INNTEKTER 2024 2023 

KONTINGENT 17000 17000 

BRIARDSPESIALEN 15000 15000 

SALGSINNTEKTER 2500 2500 
SALG AV EFFEKTER 2500 2500 

RENTEINNTEKTER 0 0 

MOMSKOMPENSASJON 2500  

SPLEIS 😊+ andre påfunn 10000  

SUM 49500 37000 

 
UTGIFTER 2024 2023 

UTSTILLINGSKOSTNADER 6000 6000 

AVSKRIVING EFFEKTER 4000 4000 

INNKJØP 17000 7000 

UTLEGG SPESIALEN 20500 10000 

AURDAL FJORDCAMPING 2000 10000 

SUM KOSTNADER 49500 37000 
OVERSKUDD 0 0 

 
 
Dato 08.05.2024 

 
 
 

Monica Solveig Engebretsen   Bodil Økland 
 leder        nestleder 



 

Line M. Andersen                                Tonje Mylius Engerud 
sekretær                                  styremedlem 
 
Cathrine Plischewski     Sissel Klohs 
styremedlem      kasserer 
 
 
 
 

Sak 6: Innkomne saker/forslag. 

 
Kriterier for å søke støtte til kurs/utdanninger, hovedsakelig oppdretterkurs, i Norsk Briard 

og Picard Klubb 
 

Momenter som må med i søknaden: 
- Kostnad, klubben dekker kun kursavgiften, ikke reise, opphold og mat. 

- Søknad om å få støtte til oppdretterskole skal inneholde en plan og visjon som viser hva en vil med 

oppdrettet 

- Hvor stor andel av kursavgiften som ønskes dekket, maks 3000.- kr. 

 
 

Kriterier for å kunne få godkjent søknad: 
- Ha plan om kull i nær fremtid. 

- Den som søker skal ha ett FCI registrert kennelnavn. 

- Søker skal ha vært medlem i klubben i minst 2 år. 

- Forplikter seg til å følge NBPKs anbefalinger til avl og oppdrett. 

- Sørger for at valpekjøpere blir innmeldt i klubben.  

- At man i etterkant av kurset må skrive litt om kurset som kan utgis i bladet, f eks refleksjoner etter 

gjennomgått kurs 

- Dokumenterer med kursbevis i etterkant. 

 

Søknaden må foreligge styret god tid i forkant av kurset.  
Støtten utbetales i utgangspunktet i etterkant når kursbevis foreligger, men kan ved visse kurs/utdanninger 
utbetales av klubben i forkant, bl.a avlsrådskurs. 

Det er åpning for å kunne søke støtte til andre kurs/utdanninger som er relevante for klubben og rasene 
våre. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Sak 7: Valg av styre, valgkomite og revisor 

 
Valgkomiteens innstilling til nytt styre og valgkomite i NBPK 2024 

 
Valgkomiteen har i perioden bestått av: 
Leder: Else Marie Ulimoen 

Medlem: Lone Røttereng Pedersen 

Vara: Siri Guldseth 

 

Valgkomiteens arbeid 
De kandidatene som har vært på valg har blitt kontaktet av valgkomiteen og en person 
utenom styret er kontaktet. Alle de innstilte har sagt ja til å påta seg vervet. Det har ikke 

kommet forslag til kandidater ifra medlemmene. 

 

Valgkomiteens innstilling til styre i NBPK 

 
Leder: Monica Solveig Engebretsen – Ikke på valg 

Nestleder: Bodil Økland – 2 år - Gjenvalg 

Sekretær: Line M Andersen – Ikke på valg 

Styremedlem: Cathrine Plischewski – 2 år – Gjenvalg 

Styremedlem: Tonje Mylius Engerud – Ikke på valg 

Vara: Lone Røttereng Pedersen – 1 år – Gjenvalg 
Vara: Jan Erik Wagner – 1 år - Ny 

 

Kasserer: Sissel Klohs 
Revisor: Bjørn Ulimoen 

Valgkomiteens innstilling til valgkomite 
Ingen i den sittende valgkomiteen ønsker gjenvalg.  

Leder, medlem og vara kan velges ifra medlemmer på Årsmøtet 

 

Styrets forslag til vedtak: Valgkomiteens innstilling vedtas! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Det var 15 stemmeberettige som deltok på årsmøtet. 

 

Årsmøtet avsluttes kl 19.18. 

 

 
  

Eldbjørg Meriam Sandbekken                Hans Christian Gløersen 

 

 

 

 
Line M. Andersen, referent. 


